ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TUPANCI DO SUL
CONCURSO PUBLICO N° 001/2019
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL N° 002/2019 - 17/05/2019

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 03

Nome Inscricdo
ANDREIA PEREIRA DE BARROS 331
DANIANE LUIZA RECHE 263
JAILCE DRUM MERIB 320
TAMARA DA SILVA 274

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 04

Nome Inscricdo
CONSUELI ZOTTI 232
MAIKELY MARCON GOUBETH 333
TAUANE GUSSO 279
TELMA FREITAS DA SILVA 216

ATENDENTE DE EDUCAGAO INFANTIL

Nome Inscricdo
ANAJARA MARCHIORO MUCKE 283
CLAUDIA FERREIRA DA COSTA 346
DIENIFFER AMALIA SANTOS DA CUNHA 367
EDICLEIA DE LIMA MATOS 248
EVANDRA DE MATOS 360
GISELE GOMES DE SOUZA 382
JULIANA DRUM 373
JULIANA RANKRAPE 316
KESIA DA ROSA BENTACH SCHUSTER MERIB 352
LIDIA MARINA RAMOS MACIEL 222
LORETE TEREZINHA MARCON MIOTTO 375
LUANA DE LEMOS 275
MAIARA BORIN DE OLIVEIRA 207
MAICHELE FREITAS OLENHICKI 298
MARCIA REGIANE DE BARROS 224
MARLOVE HOFFMAN ZOTTI BRAMBATTI 311
NAIARA CRISTINA DE OLIVEIRA 271
NEDI TRINDADE RODRIGUES 374
PRICILA DE VARGAS GASPERINI 334
QUEILA MIRANDA DA SILVA 296
SILMARA DA ROSA 362
TAIS VINGERT DE FREITAS 285
VANESSA ANTUNES LOPES 286
VANESSA DE BIASI 377
VIVIANE SOLENI DE OLIVEIRA 387
ZAQUEU FERNANDES 325

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Nome Inscri¢éo
ADRIANO RODRIGUES 259
ALBANI DA SILVA 305
ALEXSANDRA SIMONI KOGIKOWSKI BENDER 205
ANA CLAUDIA BURIN 284
ANA MARIA SILVESTRINI 261
ANELISE FREITAS ZOTTI 351
BELONISE GALLINA MOREIRA 341
CARINE PASTORELO 247
CELESTIANE DA LUZ MACHADO 208
CLAUDETE SILVA DA SILVA 210
CLORMI LIRA PASCOAL 379
DEBORA LORENA MUNARI MONARI 336
DEISI JOSEFINA BONES 393
DOUGLAS RONI PEREIRA LOURENCO 391
EIDILANE DA SILVA PASCOAL 349

Realizacao
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FELIPE DO NASCIMENTO DA SILVA
GESIEL DE MIRANDA LIMA
GRASIELE SGARABOTO

IVANIA ALVES DOS SANTOS
JACSON MARCON

JESSICA DA SILVA PASCOAL
JOBER PERIN

JUCELIA LOPES DE ABREU
JULIANA LORANDI

KAREN LILIAN PINTO ALVES

KELI RODRIGUES MARCON
KESLEY RANKRAPE

LARISSA MANFRON

LEOCIR DA ROSA

LETICIA MINHONI PERONDI
LORECI TEREZINHA ZOTTI

LUCAS GABRIEL DE SOUZA PASCOAL
LUCIANE APARECIDA MUNARI
MAIQUELI TONIAL

MARCIO MARQUES SOARES
MARIELI MARCON

MARIETE PEREIRA DE MATOS
MARILETE PEREIRA DE MATOS
MARINA PEREIRA VIANNA
MARIVETE PEREIRA DE MATOS
MICHELE DE CASSIA NEGRINI
MILENA TODESCATO

MOISES AUGUSTO PASTORELLO
NALIA VIEIRA FERREIRA

PATRICIA PEREIRA DUTRA
RENATA BUENO BERTELI
RICARDO CRISTIANO E SILVA BORGES
RUDINEI DA ROSA

SANDRA GIVIANE BONEZ

SANDRA MARA BECHI

SANDRA MOREIRA

SILMARA BIAZUS

SONIA ZOTTI MACIEL

TAIZE KARLA BONES

TANIA ROVEDA ZANARDI
VANDERLEI PEREIRA LOURENCO
VITOR HENRIQUE PASCOAL LOURENCO
VITORIA FRANCIOZI ZANATTA
ZENAIDE DE FATIMA PELISSARI MELARA

CIRURGIAO DENTISTA 20 HORAS
Nome

ALINI CAPRINI

ANA PAULA SANDRI SOARES
ANDRE RIZZATTO

ANGELA JANAINA GASPARIN
ARTUR FONTOURA INCERTI
CAMILA FRIZON

CAROLINE CIRINO RODRIGUES
DENIS GERBASSI DE OLIVEIRA
DIEIMES BRAAMBATI

EZEQUIEL GREGOLIN BOTTEZINI
FABIOLA DALL AGNOL GOBBO
FELIPE LUIS SOARES

GUILHERME LORANDI PEGORARO
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244
328
241
396
354
329
355
389
322
264
276
347
243
267
317
226
229
342
293
312
314
376
388
385
397
215
266
348
242
269
250
368
350
246
365
258
306
257
332
343
394
339
234
230

Inscricdo
302
218
281
204
370
364
255
240
290
217
273
301
256
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GUSTAVO FRANTZ

JADER SEBBEN

JEAN MATHEUS WENCELEWSKI
JOYCE PASINATO

LYANE XAVIER AVILA

MARIANE DA SILVA CARDOSO
MARIANE GELAIN SANZOVO
MILENA PELISSER DE ANDRADE
MONIQUE OCHI

PAULA FATIMA TELES DE SOUZA
RENATA MARAN

RUY BISOGNIN NETO

TAILINE PERONDI

TAIZE COPPATTI FRACASSO
VALERIA DALABILIA

MEDICO
Nome
LUIZA SALLES DE ARAUJO

OPERARIO

Nome

AGNALDO BATISTA DOS SANTOS
ARNALDINHO LIRA DA SILVA
AUGUSTINHO DE ABREU BOZZA.
CASSIANA BALTZ GONCALVES
CLAITON DRUM MARQUES
CLEITON ZANARDI

CRISTIANO PADILHA DE LIMA
EDINEI DE MEDEIROS

JAIR PEREIRA DE MIRANDA
JEFERSON MERIB DA SILVA
JOARES ANTUNES PINTO
JOSMAR PADILHA DE LIMA
LUCAS VARGAS

MICAEL RIBAS

NILSON DE ALMEIDA JAQUES
RAFAEL JACKSON PASCOAL DE MOURA
RODRIGO PAGNELLA

VINICIOS CELSO PANISSON

PSICOLOGO 20 HORAS
Nome

ADRIELI BERNARDI PIVA
ALANA CATAPAN
ALEXSANDRO PASIN PIRES
ALINE MARX SARTOR

ANA CLAUDIA LONGO

ANA CRISTINA RANGHETTI
ANA PAULA ROSSI

ANDREZA MESOMO ZAMARCHI
DANIELA FISCHER

DANIELA WEBER

DANRLEY CESAR MARCHIORI
DARIANE BORTOLAMEDI PERIN
DENISE GASPARIN DA ROSA
DULCELENE DE CASSIA BORGES DE ALMEIDA
EGIE MARIA STANGERLIN
FABIANE GODOY DA COSTA
JULIANE MATTOS DA ROSA
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357
254
381
214
315
378
309
251
310
308
220
235
359
327
209

Inscrigdo
371

Inscrigdo
335
386
353
383
366
380
291
398
292
300
295
265
304
307
270
288
330
278

Inscricdo
323
326
369
245
253
239
289
303
345
297
268
219
340
272
277
358
227
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LORYANE DA SILVA 321
MARCOS LUIZ POLMANN 363
MICHELE CIRINO PELEGRINI DE CARVALHO 294
MICHELLI MACHADO 249
MILENA PORTO GUIZZO 344
PRISCILA DA SILVA SOARES 203
ROBERTA PADOVANI 206
RUDICIR CUSTODIO MACIEL JUNIOR 211
TAYNA CAMILLA SANTOS PEDROSA 337

Realizacao
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